CÂMARA DE TEjUpOCA

Requerimento N° 296/2022

Ao  Ex."  presidente da  Camara  Municipal de Tejuçuoca.
A Vereadora, que no fim assina, vem respeitosamente a presença V. EXa. Para
requerer a Prefeitura Municipal de Tejuçuoca através da secretaria de infraestrutura
que seja feita a raspagem da estrada do Assentamento Vertentes a Caetano da
Fátima  Solon  e pelo  Chico Felix.

Plenário José  Norberto  Rodrigue.s. da Silva
Tejuçuoca, 29 de setembro de 2022.

Iracema Vonseca Mota
Vereadora

f

,"......,...---
CAMARA MUNICIFAL OE 7j4LIGC,4
PROT.

NemE:

 El

zi62______

.........._

—,22_,L.P?.._1.  1 1
"Ism  .......------ -------- 	---______. ......,

Rua  Antônio  Bernardo Forte, 420, Centro, Tejuçuoca, Ceara
CNPJ 23.489.842/0001-54 — CEP 62.610-000

e-mail: camarateju@gmail.com

	Page 1